

Mallemuk Holding ApS

Nordkap 10, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 15 46 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Tage Kobberholm
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mallemuk Holding ApS

Nordkap 10

7680 Thyborøn

Telefon: 97831579

CVR-nr.: 28 15 46 15

Stiftet: 3. november 2004

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tage Kobberholm, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 38.250 kr. mod 164.927 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.044	-4.635
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	126.361
Andre finansielle indtægter	74.537	70.355
Andre finansielle omkostninger	-19.328	-14.708
Resultat før skat	50.165	177.373
1 Skat af årets resultat	-11.915	-12.446
Årets resultat	38.250	164.927
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres fra øvrige reserver	-62.950	65.127
Disponeret i alt	38.250	164.927

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>651.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>651.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>651.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	2.794.471
	Andre tilgodehavender	<u>3.301.470</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.301.470</u>	<u>2.794.471</u>
	Aktier	<u>9.827</u>	<u>11.729</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.827</u>	<u>11.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.209.243</u>	<u>1.032.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.520.540</u>	<u>3.839.095</u>
	Aktiver i alt	<u>4.520.540</u>	<u>4.490.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.693.147	3.756.097
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.919.347</u>	<u>3.980.897</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.915	4.446
	Anden gæld	595.278	505.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.193</u>	<u>509.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>601.193</u>	<u>509.648</u>
	Passiver i alt	<u>4.520.540</u>	<u>4.490.545</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.915	12.446
	<u>11.915</u>	<u>12.446</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	916.515	916.515
Afgang i årets løb	-916.515	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>916.515</u>
Nedskrivninger 1. januar	-265.065	-391.426
Årets resultat	0	126.361
Nedskrivninger tilbageført	265.065	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-265.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>651.450</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.756.097	3.690.970
Henlagt af årets resultat	-62.950	65.127
	<u>3.693.147</u>	<u>3.756.097</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	96.000
Udloddet udbytte	-99.800	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.